
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/225/13 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek i poboru opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  w związku z art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 15 i 19 pkt 1  lit. a i pkt 2  ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej obowiązującej na terenie Miasta i Gminy 

Sępopol przy sprzedaży:  

1) z ręki, kosza, wiadra - 9,00 zł, 

2) w pozostałych przypadkach – 14,00 zł. 

2. Górna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 764,62 zł dziennie. 

§ 2. 1. Opłata targowa płatna jest do rąk inkasenta oraz jest ważna tylko w oznaczonym dniu i miejscu, oraz 

nie może być odstąpiona innemu sprzedającemu.  

2.  Poboru opłaty w drodze inkasa dokonuje – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych 

w Sępopolu. 

§ 3. Za inkaso opłaty targowej ustala się wynagrodzenie w wysokości 20 % pobranej opłaty.  

§ 4. Opłatę targową można również wpłacać do kasy Urzędu Miejskiego lub na konto w Banku 

Spółdzielczym w Bartoszycach Oddział w Sępopolu Nr 28 8855 0004 2004 0008 5316 0001.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XX/150/12 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych 

stawek opłaty targowej.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sępopolu i obowiązuje od 1  stycznia 2014 r.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sępopolu 

Tadeusz Sosnowsku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3685


		2013-12-18T14:48:29+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




